PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN             TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1

Số: 43/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bình Nam, ngày 06 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tổ chức kiểm tra giữa kỳ I
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban hành Điều lệ trường THCS; trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2020 của UBND tỉnh về ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
	Căn cứ công văn số 290/KH-PGDĐT, ngày 29/10/2020 của Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Thuận về việc Hướng dẫn thực hiện kiểm tra giữa kỳ giáo dục trung học cơ sở năm học 2020-2021;
Xét theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra giữa kỳ I năm học 2020- 2021, thành phần gồm các ông, bà có tên làm việc với các nhiệm vụ theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Hội đồng tổ chức kiểm tra giữa kỳ I, năm học 2020- 2021 có nhiệm vụ:
	- Tổ chức thực hiện đúng theo công văn số 290/KH-PGDĐT, ngày 29/10/2020 của Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Thuận về việc Hướng dẫn thực hiện kiểm tra giữa kỳ giáo dục trung học cơ sở năm học 2020-2021 và kế hoạch số 27/KHCM-THCSVBN1, ngày 02/11/2020 của trường THCS Vĩnh Bình Nam 1 về kế hoạch thực hiện kiểm tra giữa kỳ I năm học 2020- 2021.
- Thời gian làm việc từ ngày 14/11/2020 đến ngày 27/11/2020.
Điều 3. Hội đồng kiểm tra giữa kỳ I, bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
      	Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, Bạo.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Mỹ Trang

	PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN             TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỔ CHỨC KIỂM TRA GIỮA KỲ I
NĂM HỌC 2020-2021
(Ban hanh kèm theo Quyết định số 43/QĐ-THCS ngày 06/11/2020
của Hiệu trưởng trường THCS Vĩnh Bình Nam 1)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Đặng Thị Mỹ Trang
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Nguyễn Văn Bạo
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch hội đồng

	3
	Đỗ Vũ Linh
	Nhân viên
	Thư ký Hội đồng

	4
	Nguyễn Hoàng Anh
	Tổ trưởng
	Tổ thư ký

	5
	Phạm Vũ Phương
	Tổ trưởng
	Tổ thư ký

	6
	Lê Tuyết Dình
	Tổ trưởng
	Tổ thư ký

	7
	Phạm Ngọc Trân
	Tổ phó
	Giám thị

	8
	Đỗ Văn Tới
	Tổ phó
	Giám thị

	9
	Phan Thế Sơn
	Tổng phụ trách
	Giám thị

	10
	Võ Thị Út
	Giáo viên
	Giám thị

	11
	Nguyễn Văn Tâm
	Giáo viên
	Giám thị

	12
	Nguyễn Công Dững
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Nguyễn Hồng Phi Long
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên
	Giám thị

	15
	Nguyễn Thị Thu Yến
	Giáo viên
	Giám thị

	16
	Vũ Hữu Thanh
	Giáo viên
	Giám thị

	17
	Nguyễn Thị Diễm Ngân
	Giáo viên
	Giám thị

	18
	Trương Thị Tâm Nguyên
	Giáo viên
	Giám thị

	19
	Nguyễn Văn Cường
	Giáo viên
	Giám thị

	20
	Bùi Minh Khải
	Giáo viên
	Giám thị

	21
	Lê Ngọc Bích
	Giáo viên
	Giám thị

	22
	Trần Thạch Mal
	Giáo viên
	Giám thị

	23
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Giám thị

	24
	Danh Dệ
	Giáo viên
	Giám thị

	25
	Nguyễn Thị Tha
	Giáo viên
	Giám thị

	26
	Trần Trọng Nghĩa
	Giáo viên
	Giám thị

	27
	Văn Minh Trí
	Giáo viên
	Giám thị

	28
	Phạm Thị Bé Thi
	Giáo viên
	Giám thị

	29
	Phạm Thị Nhanh
	Giáo viên
	Giám thị

	30
	Đặng Đoàn Quốc
	Bảo vệ
	Nhân viên phục vụ

	Phụ ghi: Danh sách gồm có 30 thành viên.

[bookmark: _GoBack]